

“אני רוצה הפרדה בדיוק כמו בעלי. לי זה נוח שיש הפרדה.” מה העמדה הפמיניסטית הראויה?

“הנשים שרוצות להגן על נשים נגד הפרדה, פוגעות בי כאישה דתיה”

“אישה, כל היופי שלה הוא בצניעות שלה.”

“כילדה, לא היו את כל התופעות האלה של מחיצות בכל מקום בחברה החרדית. לא היו כל כך הרבה הפרדות”

“ערך השוויון מספיק חשוב לנו כדי להגיד, שגם אם זה לא נעים לקבוצות מסויימות, לא נוכל לוותר על זה”

“אין פה עניין הלכתי. יש פה רצון להזיז עוד יותר את הגדר'. פתאום לנשים במודעות אירוסין אין שם, רק 'בת של' אבא שלה”

“אם תשאירו את המאבק הזה רק לחרדים הליברליים, אנחנו נפסיד, וזה יגיע גם אל הציבור החילוני”

“החבר'ה שפגשתם בבית שמש מייצגים את החרדים הקיצוניים. זה לא המיינסטרים של בית שמש”

“כולם יתיישרו בסוף לפי דרישות החילונים”

“צריך לאסור על הפרדה במעיינות כי זה שטח ציבורי ששייך גם להם”

“בלימודים בהפרדה אני מרוכז בלימודים ולא בבנות. אין לזה סוף למפגש, זה לא כמו מקום עבודה”

“אם המדינה מושיטה יד לאנשים להשתלב בשוק התעסוקה, תנו לאנשים ללמוד איך שנוח להם”

“תנו לנו להחליט. נגיע למסקנה שמרצות זה בסדר, אז נחליט שזה בסדר”

“כל העניין האובססיבי עם לדאוג לשוויון, נובע משנאת חרדים”

“הפרדה לא נגמרת איפה שמחליטים שהיא נגמרת, כי היא לא בנויה על פתרון אלא על תחושה סובייקטיבית”

“אין לך באמת את הפריבילגיה להגיד שההפרדה תהיה רק פה. זה מתחיל במשהו קטן כמו אוטובוס אחד, ואז עובר לחברת אוטובוסים שלמה”

“הזרם החרד"לי מרגיש שיש לו זכות לבקש מנשים לזוז, וזה יהיה בסדר – זו תפיסה שאומרת שלא צריך להיות שוויון בין גברים ונשים”

"איך אני יכולה לנהל דיון עם אישה שאומרת שלא צריך להיות שכר שווה בין גברים ונשים"

"מי שרוצה לא להעסיק נשים משיקולים שלו, יכול - זה שוק חופשי"

"הם משתמשים בטענות השוויון ולא מודים שהפחד שלהם הוא שיהיו דתיים במרחב"

"המשאבים שלנו אמורים להתחלק לפי גודלנו באוכלוסיה, ולכן צריך להגיע להסכמה על הפרדה כמו שעות נפרדות בבריכה"

"כל הוויכוח הוא על המרחב הציבורי"

"אנשים לא מבינים את גודל השינוי שהחברה עוברת, שמוכיל אותנו מדמוקרטיה למדינה תיאוקרטית"

"אנשים שלא גדלו בתפיסת העולם המשיחית, חושבים שכולם תופסים את העולם באופן שהם גדלו. זה שגוי"

"בגלל העמדות הפלורליסטיות שלך, אתה מוותר מראש. אדם דתי נשען על התורה"

"יש כאן מאבק עיקש שהמטרה היא שהתורה תהיה החוקה של המדינה"

"אף אחד לא יכפה פה מדינת הלכה."

"האם אנחנו הולכים לקראת חברה שבה אין תקשורת בין הצדדים, או שאנחנו הולכים ומתמזגים זה בזה"

"לא יכול להיות שאני במדינה יהודית, לא יכולה לייצר את האומנות בדרך של הלכה"

"אם נשים חרדיות רוצות בהפרדה, אין סתירה בין העקרונות הפמיניסטיים והאמונה הדתית"

"אבל יש בעיה אחת. אי אפשר לדעת מה נשים חרדיות רוצות, כי הן לא מיוצגות בכנסת"